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Jyväskylän Ladun jäsenlehti 1/2018

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa, tammi-helmikuun, huhti-toukokuun, elo-syyskuun ja  
marras-joulukuun vaihteessa. Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme kotisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy huhti-toukokuun vaihteessa.  
Lehden aineisto osoitteeseen jyvaskylanlatu@gmail.com viimeistään sunnuntaina 8.4.2018.

Vuokraus

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille.  
Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, 
hankitko omat. Latusopen osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä. Jäsenhinnat merkitty  
punaisella. Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. 

kannen kuva: Martinselkonen, kuva Mauri Pitkänen

Välineet vuokrattavissa hinta/vuorokausi hinta/viikko
Ahkio 3 kpl 35 € 15 €
Lasten ahkio 1 kpl 35 € 25 €
Kävelysauvat 18 paria 2 € 1 € 10 € 5 €
Lumikengät 27 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Potkukelkka (vuokrattavissa majalla) 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Skiket (maastorullaluistimet) 3 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Eräsukset ja sauvat  
(2 x 230 cm ja 1 x 210 cm)

2 paria 10 € 5 € 25 € 15 €

Rinkka 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Teltta + 1 kpl retkilaavu Halti Pro (4 h) 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Suksiboksi 1 kpl 35 € 25 €
GPS-paikannin (vain jäsenille) 1 kpl 10 €

Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2018 hinta
Henkilöjäsen 30 €
Perheenjäsen  
(kaikki samassa taloudessa asuvat)

39 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 12 €
Rinnakkaisjäsen 19 €
Yhteisöjäsenmaksu 27 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Ilmoitukset hinta
Keskiaukeama 400 €
Takakansi 300 €

Sivu 2 200 €
Muut sivut     1/1 150 €
                        1/2 100 €
                        1/4 70 €
Pikkuilmoitus 50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) 20 €

Jyväskylän Ladun kotisivut:
www.jyvaskylanlatu.fi

Jäsenlehden toimitus:
jyvaskylanlatu@gmail.com

Jyväskylän Ladun sähköposti:
jyvaskylanlatu@gmail.com

Löydät meidät myös
Facebookista!
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Vuosi on lähtenyt käyntiin mitä parhaissa  
hiihtokeleissä.

Meidänkin ylläpitämät metsäladut on saatu  
hiihtokuntoon. Viimeisimpänä 20 km lenkki,  
joka alkaa olla nyt hyvin hiihdettävissä. 

Syyskokouksen jatko pidettiin Majalla 7.1.2018 
ja hallitus saatiin täydennettyä sääntöjemme 
määräämälle tasolle.

Uutena varsinaisena jäsenenä ”tiimiimme” tuli 
Johanna Myllymäki. Hän on  nuorehko nainen 
Muuramesta, jonka varmaan ainakin maasto- 
pyöräilijät jo ennestään tuntevat. Hän alkaa 
vetämään meidän maastopyöräilyä, joten ainakin 
siellä hänet voi kesällä tavata.

Varajäseneksi tuli Paavo Seppänen. Hänet jotkut 
voivat muistaa ampumahiihdon parista, jossa 
hän oli parhaillaan maajoukkueessakin.

Kun hiihtokelit on olleet näin hyviä, niin meillä 
alkaa olla jälleen ongelmia parkkipaikkojen 
suhteen. Parkkipaikat ovat välillä tupaten täynnä 
ja jonoja on Ronsuntaipaleen tiellä odottamassa 
pääsyä parkkiin. Onneksi olemme saaneet nyt 
käyttöön myös niin sanotun maankaatopaikan 
parkin, joka hivenen helpottaa tilannetta.

Tulevaisuutta silmällä pitäen täytyy kaupungin 
kanssa keskustella minne ja miten saisimme  
lisäparkkitilaa hyvin syntymään.

Tätä kirjottaessa ensi viikolle on luvattu talven 
kovimmat pakkaset ja heti sen jälkeen jopa 
runsasta vesisadetta. Toivotaan, että talvi jatkuisi 
kuitenkin leudoissa pikkupakkasissa ja  
mainioissa hiihto- ja ulkoilukeleissä.

Nyt kaikki nauttimaan talvesta ulkoilun  
merkeissä. Kuka hiihtäen, sauvakävellen tai 
muuten vain ulkoillen.

Liike on lääke useimpaan vaivaan,  
näin on joku joskus todennut.

Puheenjohtajan pulinoita teksti: HessuSisältö
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Majatoimintaan ei ole löytynyt vastaavaa vetä-
jää, joten paikka on edelleen auki.

Majatoimintaan on kuitenkin saatu aikaan pieni 
tiimi, joka junailee asiota. Homma toiminee 
näinkin, mutta olisi kuitenkin syytä löytää myös 
vastuuvetäjä.

Majalla on ollut varsin vilkasta aina siitä lähtien, 
kun kahvio viime vuoden lopulla tälle hiihto- 
kaudelle avattiin. Hyvä näin, sillä kahvion myynti 
on meille suuri tulolähde, jonka tuotoilla voimme 
rahoittaa toimintaamme.

Hallin rakentaminen on edennyt nyt varsin 
mukavasti. Toki työtä on vielä runsaasti jäljellä, 
mutta ”kyllä se siitä”, kuten muuan edesmennyt 
presidenttimme aikoinaan totesi.

Missä sitten nyt mennään?

Ulkoverhous on saatu miltei valmiiksi ja eristeet 
on seinissä.

Nyt olemme asentamassa vanereita laipioon ja 
seiniin. Kun saamme tämän vaiheen tehtyä ja 
”lämmöt päälle” pääsemme valamaan lattiat ja 
muuraamaan paloseinän hallin ja suksihuolto/
varastotilan väliin. Kun lattiavalun aikataulu 
selviää, niin tilataan ovet ja niiden asennus 
tapahtuu valun kuivuttua riittävästi.

Majapäivystäjien lista loppuu 18.3., mutta toki 
päivystajiä tarvitaan tuonkin jälkeen, joten ilmoit-
tautukaapa vapaaehtoisiksi.

Koska saimme hoidettua päivystyksen välipäi-
vinä vuodenvaihteesssa ohi päivystyslistan, niin 
kyllä me selviämme noista muutamasta 
viikonlopustakin.

Oletuksena on, että hiihtokausi loppuisi 
viimeistään 15.4.2018. Tuon päivämäärän jälkeen 
Majaa aletaan vuokraamaan ”ulos”.

Katto on aluskatteella ja pellit asennetaan sitten, 
kun halli on saatu lämpimäksi. Samalla 
asennetaan lumiesteet.

Keväälle jää sitten ulkomaalaukset ja mahdolliset 
piha- ja maisemointityöt.

Mikäli haluat osallistua tähän talkooseen, niin 
ilmottaudu Juha Vimparille p. 040 707 1710, niin 
hän liittää sinut meidän WhatsApp-ryhmäämme. 
Tätä kautta saat tiedon milloin talkoillaan.

Toki hanketta on mahdollista tukea myös 
taloudellisesti laittamalla ropoja tilille 
FI20 1045 3000 4703 01 viitteeellä 203302.
Yksi talkootyötunti maksaa 15 €.

Majakuulumisia

Hallihanke (20330)

teksti: Hessu

teksti: Hessu

Kuva Mauri Pitkänen

Halli rakennusvaiheessa
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Su 25.2.

Lähtöpaikat: 
Laajis (Laajavuorentie 15) ja  
Ladun maja (Ronsuntaipaleentie 287)

Lähtöaika: klo 9–11

Reitit: 
Merkitty Jyväshiihto-opastein
(vain perinteinen hiihtotyyli)

Laajiksesta 25 km ja 45 km
- 25 km  
Laajis-Köhniö-Kotalampi-Hanhiperä- 
Ladun maja-Kotalampi-Köhniö-Laajis

Ladun majalta 
- Majan 10 ja 20 km lenkit 
Vapaalla hiihtotyylillä 
Laajis-Köhniö-Kotalampi-Ladun maja ja takaisin.

Ensiapupäivystys on Ladun majalla.  
Osanottajat on järjestäjien toimesta vakuutettu. 
Kaikki osanottajat saavat suksitarrat. Ostamalla  
1 euron arpalipukkeen osallistut Lapin  
lomaosakeviikon arvontaan, vko 45 Kiilopäällä.
Laajiksen ja Ladun majan kahvilat palvelevat 
hiihtäjiä.

Lisätietoja: 
Matti Varesmaa 
0400 601 473
matti.varesmaa@kolumbus.fi

Ei osanottomaksua.

62. Jyväshiihto – sunnuntaina 25.2. Järjestäjä: Jyväskylän Latu ry
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Jyväskylän Ladun valokuvauskerho on valo- ja 
videokuvauksesta kiinnostuneille yhdistyksen 
jäsenille tarkoitettua toimintaa. 

Valokuvauskerho kokoontuu normaalisti joka 
kuukauden toinen sunnuntai klo 17.00 Ladun  
majalla. Toukokuun kerhoilta on aikaistettu 
viikolla äitienpäivän vuoksi.

Tulevat kerhoillat: 
11.3.2018            8.4.2018 
6.5.2018            10.6.2018

Kerhoillat sisältävät kuvaamista, koulutusta,  
kuvien katselua ja muuta kuvaukseen liittyvää. 

Valokuvauskerho

Kerhoiltojen lisäksi teemme kuvausretkiä,  
pidämme kursseja, tutustumme näyttelyihin ja 
alan tapahtumiin. 

Valokuvauskerholaiset hoitavat Ladun majan 
päivystyksen lauantaina 17.3.2018.

Jos valokuvaus tai videokuvaus kiinnostaa, niin 
tervetuloa mukaan mukavan harrastuksen pariin. 

Lisätietoja:
Ismo Räsänen 
0400 544 414 
ismo.rasanen@gmail.com

Kymönkoski, kuva Ismo Räsänen
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Bussillinen Suomen luonnon ja Metsämörrin 
ystäviä suuntasi kulkunsa kohti Etelä-Konneve-
den kansallispuistoa pikkusateisena elokuun 
lauantaiaamuna.

Törmälän Riihessä annettiin retkeläisille alkuinfo 
ja jaettiin runsaat eväät itse kullekin. Sade 
taukosi sopivasti ja päästiin aloittamaan taivallus 
jylhissä maisemissa. Osa porukasta, 25 henkilöä, 
halusi vaativammalle ohjatulle Vuori-Kalajan len-
kille. Jänö-äiti ja Selja-jänö yhdessä Rouva Ora-
van kanssa johdattivat seurueemme pienimmät 
jäsenet ”Mini-Kalajan vaellukselle” katsomaan 
Metsänvartijan mökkiä. Ryhmän nuorin oli vasta 
3-vuotias, mutta nurkumatta ja iloisella mielellä 
hän taivalsi matkan edestakaisin omin jaloin 
kävellen ja ehti vielä napsia mustikoita suuhunsa 
matkan varrella. Olihan reipas likka! Metsän-
vartijan ikkunoista oli hauska kurkistella sisään: 
70-luvulla rakennetun mökin pöydällä vanha 
Jaffa-pullo seisoi pölyyntymässä ja sängylle oli 
pedattu kukkatäkki! Tallin ovi oli kutsuvasti raol-
laan ja sinnehän me mentiin ihmettelemään van-
haa tukkirekeä. Onpa ollut hauska talli hevosella, 
pikkuikkuna ja kaikki. Vaativalle Vuori-Kalajan 
lenkille osallistui muuten kaksi alakouluikäistä 
lasta - mainio suoritus heiltä!

Vuori-Kalajan laavulla Retkeily-Kalajan isäntä  
Markku Utriainen paistoi maistuvia lettuja 
nokipannukahvin kyytipojaksi. Kyllä nousi jalka 
Markulla retvakasti ja letut paistuivat kympin 
arvoisesti tältä mestarilta. 

Päivän kruunasivat kaksi kuoroa Vuori-Kalajan 
kalliolla: Rautalammin mieslaulajat ja jyväs-
kyläläinen Ruamjai. Yhdessä ja erikseen he 
lauloivat lauluja Suomesta, suomalaisuudesta ja 
Suomen luonnosta. Musiikkiosuuden päättänyt 
Finlandia-hymni nosti kyyneleet silmiin kosket-
tavuudellaan. Musiikin ja luontokokemuksen 
yhdistäminen on kerta kaikkiaan huikeaa aistien 
ilotulitusta!

Paluumatkalla järjestettiin vielä maksuttomat 
”Hyvän mielen arpajaiset” pienine palkintoineen. 
Näihin kaikkiin retkikokemuksiin ja -muistoihin 
on ollut mukava palata jälkeenkin päin ja todeta 
erään retkeläisen sanoin: ”Että on vaan Suomi 
niin kaunis maa!” Suuret kiitokset kaikille osallis-
tuneille ja retkemme järjestelyihin vaikuttaneille. 
Jätetään jatkossakin yhteisiä onnistumisen jälkiä 
luontoon ja mieliimme!

Etelä-Konneveden retkellä juhlittiin luontoa 26.8.2017 teksti: Satu Jokilahti
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Teno ja Rastigaisa

Kunto ry retkeilee jälleen vuonna 2018. Syksyn 
yhteinen retki Kunto ry:n kanssa tehdään tänä 
vuonna Tenon ja Rastigaisan maisemiin. Matkan 
kohteena on Tenojokilaakso ja Rastigaisa tunturi 
Norjan puolella. Alustavasti on ollut puhetta 
että mukaan mahtuisi 15 latulaista, joten ei kun 
ilmoittautumaan.

Matka toteutetaan viikolla 34, eli 20.–26.8.2018
Matkan hinta Kunto ry:n jäseniltä n. 220 € ja 
ulkopuolisilta n. 270 €.

Vk 34

Hinnat sisältävät matkat, majoituksen ja  
päivällisen meno ja paluumatkalla. Hinta 
toteutuu mikäli saadaan vähintään 30 lähtijää. 
Matkalla on 3 eritasoista retkeilyryhmää, mistä 
yhdellä on mökkimajoitus, josta on 30-50 € 
lisäkustannus neljältä yöltä (120-200 €).

Tiedustelut  ja ilmoittautumiset
Tomi Sinivuori
050 330 4497
tomi.sinivuori@ksshp.fi

Monokirkko

Perinteinen monokirkko on sunnuntaina 
4.3.2018 Ladun majalla klo 13. Järjestäjä  
Keltinmäen seurakunta. Kahvitarjoilu.  
Tervetuloa.

Jyväskylän Latu toimii vuoden 2018 alusta  
Suomen Ladun omistamien Akumajan ja  
Dominickin mökin isäntäyhdistyksenä.  
Vuokrattava kohde sijaitsee Karigasniemen  
pohjoispuolella Akujoen rannalla. Paikoitus- 
alueelta kohteeseen johtaa 3,3 km mittainen 
patikkareitti eli kyseessä on todellinen  
erämaakohde.

Olemme perustaneet Akumaja-toimikunnan,  
joka organisoi kohteiden isäntäyhdistykselle 
kuuluvia tehtäviä. Toimikunnan taustalla toimii 
merkittävä joukko Jyväskylän Ladun talkoolaisia, 
jotka mahdollistavat reilut viikon mittaiset  
kevään ja syksyn huoltoviikot kohteessa.  
Huoltoviikot mahdollistavat talkootöiden  
ohessa retkeilyä upeissa Lapin maisemissa.

Tässä on mahdollisuus päästä kokemaan  
edullisesti pohjoisimman Lapin upeita maisemia 
mukavassa seurassa. Tule mukaan toimintaan!

Lisätietoja:
Ismo Räsänen 
0400 544 414 
ismo.rasanen@gmail.com

Akumajan isäntäyhdistys

Su 4.3.

Su 22.4.
Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous pidetään Ladun majalla  
sunnuntaina 22.4.2018 klo 15.00 alkaen.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat (esim. tilinpäätös ja toimintakertomus) sekä
jäsenten hallitukselle määräaikaan (7.4.2018) 
mennessä tekemät esitykset, jotka kuuluvat  
yleisen kokouksen käsiteltäviksi. Kahvitarjoilu en-
nen kokousta, joten saavuthan ajoissa paikalle.
Tervetuloa!

Hallitus
Päiväretkeilyä

Jäsenten pyynnöstä tulemme järjestämään 
vuoden 2018 alusta päiväretkiä eri luontokohtei-
siin. Retkien tarkemmat ajankohdat, kohteet ja 
retkitiedot ilmoitamme lähempänä tulevia retkiä 
yhdistyksen kotisivujen tapahtumakalenterissa ja 
Facebookissa.

Retket tulevat olemaan kaikille avoimia eli osal-
listuminen ei edellytä yhdistyksen jäsenyyttä. 
Osallistujat ovat järjestäjän toimesta tapaturma-
vakuutettuja. 

Otapa yhteyttä, jos sinulla on tiedossa mie-
lenkiintoinen päiväretkikohde, jonka haluaisit 
näyttää muillekin. Suunnitellaan yhdessä retki 
ko. kohteeseen ja toteutetaan se sopivana ajan-
kohtana.

Lisätietoa:
Ismo Räsänen
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Ylä-Lapin maisemia

Akumaja

Dominicin mökki
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Osoite: Ronsuntaipaleentie 279, 40500 Jyväskylä
Avoinna: klo 10.00–16.00 viikonloppuisin hiihto-
kaudella (lauantai-sunnuntai) sekä hiihtolomavii-
koilla 8 ja 9 (19.2.–2.3.2018) myös arkisin.

Ryhmistä on pyritty tekemään monijäsenisiä, 
jolloin päivän voisi jakaa esim. aamu- ja iltapäivä-
vuoroon. Talkoolaisia tarvitaan lisää varsinkin 
tapahtumapäiviin ja hiihtolomaviikoille.

Ladun majan päivystys hiihtokaudella 2018

Löysitkö nimesi listasta: 
Ota yhteyttä ryhmän vetäjään viimeistään pari 
viikkoa ennen omaa vuoroasi.

Uusi talkoolainen (ei nimeä listassa): 
Ilmoittaudu sinulle sopivaan ajankohtaan 
sähköpostilla jyvaskylanlatu@gmail.com

LAUANTAI 17.2.2018 - ANGRY BIRDS GO SNOW
Vetäjä: Aune Koivunen, 040 727 9486

Ahola Esko 
045 118 6033

Ahola Päivi
045 118 6033

Hintikka Eino
050 317 3706

Hintikka Marjatta 
044 507 3274

Hämäläinen Sirkka 
044 298 6012

Laitinen Hannu 
040 592 1898

Laitinen Terttu 
040 718 9043

Penttinen Kirsti 
050 024 5634

Tiihonen Keijo 
040 702 1121

Vimpari Jenna 
050 599 1438

LAUANTAI 24.2.
Vetäjä: Leskisenoja Vesa, 040 028 9621

Sauvakävelijät

LAUANTAI 17.3.2018 
Vetäjä: Räsänen Ismo, 040 054 4414

Valokuvauskerho

SUNNUNTAI 18.3.2018 
Vetäjä: Pitkänen Mauri, 040 080 7916

Vapepa

SUNNUNTAI 25.2.2018 - JYVÄSHIIHTO 
Vetäjä: Koivistoinen Raimo, 040 082 4179

Heinonen Ulla 
050 911 3722

Hiekkanen Aira 
040 064 4581

Hokkanen Airi 
050 301 1502

Kaitajärvi Eila 
050 525 9549

Kinnunen Pekka 
040 024 0515

Kovanen Seppo 
050 378 0453

Laakso Lauri 
050 305 9369

Laine Pirjo 
040 756 9783

Leppänen Raija 
040 705 2700

Masalin Ari 
044 343 3952

Saarikko Markku 
040 069 5275

Saarnikoivu Elisa 
040 069 5002

Salmela Matti 
040 502 0302

Sorri Irja 
050 571 2543

Tuovila Ritva 
040 046 2756

SUNNUNTAI 4.3.2018 - MONOKIRKKO 
Vetäjä: Helvi Kaihlanen, 040 086 8669

Boman Markus 
045 230 1891

Bäck-Kiianmaa Raili 
040 080 3125

Juuti Risto 
040 571 0250

Malinen Tuula 
044 363 7451

Mannsten Sylva 
050 561 1248

Mäkinen Seppo 
050 401 5821

Niemi Kaija 
050 064 6911

Nuora Juha 
040 029 0941

Nuora Marja-Liisa 
040 029 0941

Pouta Katariina 
050 383 2946

Rossi Kirsi 
040 509 6871

Seeskorpi Heikki 
050 596 9960

Suomalainen Raili 
050 536 4048

Varesmaa Sirkka 
040 528 3236

Virtanen Osmo 
 040 558 4978

SUUNNUNTAI 11.3.2018 
Vetäjä: Parviainen Leena, 050 385 0260

Aapakari Marjaana 
040 578 2268

Aapakari Markku 
040 848 2315

Hiekkataipale Anitta 
050 526 0855

Hiekkataipale Jarmo 
050 362 5559

Hjelt Arto 
014 643 365

Jalava Pekka 
050 402 2503

Koivula Ritva 
045 237 9222

Mattila Vuokko 
040 744 7714

Salmikangas Esa 
040 513 8715

Suokas Jarmo 
050 352 8578

Suokas Kirsi 
040 729 0443

Treufeldt Harry 
050 541 9411

Tuovinen Leena 
040 761 5968

LAUANTAI 10.3.2018 
Vetäjä: Jokilahti Satu, 044 311 0633

Hämälänen Mika 
040 731 5490

Hämäläinen Taina 
044 284 0680

Jörgensen Kai 
040 524 1462

Keränen Taina 
040 526 7628

Lappalainen Taavi 
050 084 5877

Lattu Martti 
040 512 2054

Luhtala Minna 
044 313 3108

Mattila Leena 
050 561 1775

Nenonen Erja Wennström Juha 
040 096 4238

Wennström Kaija 
040 096 4238

LAUANTAI 3.3.2018 
Vetäjä: Minkkinen Terttu, 045 133 6786

Aalto Erkki 
040 064 2550

Ilmavirta Keijo 
050 595 7892

Ilmavirta Pirjo 
040 717 4259

Kokkonen Terhi 
040 574 7770

Korpela Tuula 
050 376 3689

Leinonen Niilo 
050 527 2241

Mankonen Risto 
045 677 9344

Minkkinen Pentti 
040 035 8133

Toivari Mauno 
040 551 1854

Toivari Pirkko 
040 592 1856

Tyrväinen Anne 
040 742 5247
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Vuoden 2018 lomaviikot on arvottu tammikuun 
hallituksen kokouksessa. Heille, jotka viikon ovat 
saaneet, on asiasta ilmoitettu.

Vapaaksi jääneet viikot päivittyvät kotisivuille ja 
Facebookiin.

Lomaosakkeet Hallitus 2018
Parviainen Heikki
puheenjohtaja

lentopallo, sähly 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo
varapuheenjohtaja

markkinointi, 
tiedotus, jäsenlehti

040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Hilska Marjut
sihteeri, jäsen

sauvakävely, dropbox 040 775 5768 marjut.hilska@pp.inet.fi

Räsänen Ismo
jäsen

jäsenrekisteri, pyöräily, 
valokuvaus, dropbox

040 054 4414 ismo.rasanen@gmail.com

Jokilahti Satu
jäsen

perhetoiminta, retkeily, 
facebook, osaamis- ja 
koulutusrekisteri

044 311 0633 satujokilahti@gmail.com

Varesmaa Matti
jäsen

hiihtotoimikunta,  
polttopuuhuolto,  
sauvakävely

040 060 1473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Vimpari Juha
jäsen

vapepa, turvallisuus, 
järkkäri, facebook

040 707 1510 juha.vimpari@gmail.com

Leino Reijo
jäsen

hiihto, pyöräily 040 568 8751 reijo.leino@elisanet.fi

Kirjavainen Aimo
jäsen

kotisivut, dropbox 040 588 6256 kiramo@live.com

Myllymäki Johanna
jäsen

maastopyöräily mylly.mtb@gmail.com

Koivistoinen 
Raimo, varajäsen

latutoiminta, 
frisbeegolf

0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Seppänen Paavo
varajäsen

latutoiminta 040 506 6398 paavo.k.seppanen@luukku.com

Toimihenkilöt 2018
Kivijärvi Heikki välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Knuuttila Helena jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com

Paakkonen Päivi taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com

Parviainen Leena Lapin lomaosakkeiden 
vuokraus

040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com

Suomen Latu ry
Hallituksen jäsen, 2. varapuheenjohtaja
Raimo Saarinen
040 500 1576, raimosaa@gmail.com

Liittyminen ja jäsenasiat 09 8567 7450

Yhdistyspalvelut 09 8567 7460

Kurssit ja koulutukset 09 8567 7470

www.suomenlatu.fi

Keski-Suomen Latualue
Latualueen yhdyshenkilö
Satu Jokilahti
044 311 0633, satujokilahti@gmail.com

Kiilopää

Tunturimajat niminen 
rivitaloyhtiö sijatsee 
Inarissa n. 16 km 
Saariselän keskus-
tasta, Suomen Ladun 
Eräkeskus Kiilopään ja 
tunturin välittömässä 
läheisyydessä.

Jerisranta

Jerisrannan mökkikylä 
sijaitsee Muoniossa 
Hotelli Jeriksen välit-
tömässä läheisyydes-
sä, kauniin kalaisan 
Jerisjärven rannalla.

Ylläskuningas

Ylläskuningas sijaitsee 
Kolarissa Äkäslom-
polon Nilivaarassa, 
osoite Nilirinne 2.

Vapaita viikkoja voi kysellä ja varata:
Leena Parviainen 
040 572 3376 
leena.m.parviainen@gmail.com
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Helmikuu

lauantai 
17.2.2018

Angry Birds Go Snow

sunnuntai 
25.2.2018

Jyväshiihto

Kesäkuu
sunnuntai 
10.6.2018

Valokuvauskerho

Maaliskuu
sunnuntai
4.3.2018  

 Monokirkko

sunnuntai
11.3.2018 

Valokuvauskerho

Huhtikuu
sunnuntai
8.4.2018     

 Valokuvauskerho

sunnntai 
22.4.2018 

Jyväskylän Ladun kevätkokous

lauantai-maanantai
28-30.4.2018 

Suomen Ladun kevätkokous ja 80-vuotisjuhla

Toukokuu
sunnuntai 
6.5.2018

Valokuvauskerho

torstai 
10.5.2018 

 Unelmien perheliikuntapäivä

perjantai-sunnuntai
25.5.-3.6.2018

Akumajan keväthuoltoviikko

TULEVIA TAPAHTUMIA


